著作權切結書

立切結書人 ○○公司擔保「○○」節目(以下簡稱本節目)之著作權歸屬，符合本公司與 貴會於○年○月○日簽訂之「○年度客家多元影視傳播內容製作補助」契約第八條規定。
且，本節目所使用之他人著作，皆已取得該他人著作之著作財產權人書面授權其著作於本節目中，五年無償由 貴會、貴會授權之人及因組織法規變更，承受 貴會本契約業務之機關為契約第八條第一款之利用。
本節目所使用之他人著作，已事先取得該他人著作之著作財產權人同意其著作於本節目中五年在國內外重製、散布、改作、編輯、公開口述、公開演出、公開展示，並於無線、有線、衛星電視數位及類比頻道、集會場所、其他不特定人進出之場所、網際網路上公開播送、公開上映及公開傳輸之書面同意文件。

恐口說無憑，特立此切結書為證明。

此致
    客家委員會

切結單位：○○公司
地    址：
負 責 人：
聯絡電話：

中華民國 年 月 日

著作權切結書

立切結書人 ○○公司擔保「○○」節目(以下簡稱本節目)之著作權歸屬，符合本公司與 貴會於○年○月○日簽訂之「○年度客家多元影視傳播內容製作補助」契約第八條規定；且該節目無使用他人著作之情形。
[bookmark: _GoBack]
恐口說無憑，特立此切結書為證明。

此致
    客家委員會

切結單位：○○公司
地    址：
負 責 人：
聯絡電話：

中華民國 年 月 日